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Dionysos Studios / 2+ stars (C Sup)  / Chanioti / Chalkidiki-Kassandra
Редовен ценовник за 2018 година

Цени по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1 еур=62 мкд)

Задолжителна доплата на туристичка такса 0,50-1 еур еур за соба на ден, се доплаќа на рецепција.

Минимум ноќи  3  3  5  3  3

Тип на соба Услуга Сместување
15.05.18-

05.06.18

06.06.18-

05.07.18

06.07.18-

28.08.18

29.08.18-

15.09.18

16.09.18-

10.10.18

Studio Deluxe for Sgl - наем 1Ad 59 72 89 72 59

Studio Deluxe for Sgl - наем 1Ad+1ch(0-5.99) 59 72 89 72 59

Studio  - наем 2Ad 40 53 74 53 40

Studio  - наем 2Ad+1ad 50 66 92 66 50

Studio  - наем 2Ad+1ch(0-5.99) 40 53 74 53 40

Studio  - наем 2Ad+1ch(6-11,99) 52 65 85 65 52

Studio Deluxe - наем 2Ad 69 84 105 84 69

Studio Deluxe - наем 2Ad+1ad 86 105 132 105 86

Studio Deluxe - наем 2Ad+1ch(0-5.99) 69 84 105 84 69

Studio Deluxe - наем 2Ad+1ch(6-11,99) 80 95 117 95 80

Studio Deluxe 4 pax - наем 4Ad 103 125 157 125 103

Studio Deluxe for Sgl - BB 1Ad 66 78 96 78 66

Studio Deluxe for Sgl - BB 1Ad+1ch(0-5.99) 66 78 96 78 66

Studio  - BB 2Ad 54 67 87 67 54

Studio  - BB 2Ad+1ad 70 87 112 87 70

Studio  - BB 2Ad+1ch(0-5.99) 54 67 87 67 54

Studio  - BB 2Ad+1ch(6-11,99) 73 85 105 85 73

Studio Deluxe - BB 2Ad 83 97 119 97 83

Studio Deluxe - BB 2Ad+1ad 106 125 152 125 106

Studio Deluxe - BB 2Ad+1ch(0-5.99) 83 97 119 97 83

Studio Deluxe - BB 2Ad+1ch(6-11,99) 100 116 137 116 100

Studio Deluxe 4 pax - BB 4Ad 130 153 185 153 130

За отказ од 15 до 10 дена пред влез во хотел-2 ноќевања пенали

За отказ под 10 дена -се здржува целиот износ

BB-ноќевање со појадок
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